
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/234/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2016  Nr  XVI/130/2015  Rady Miejskiej w Drobinie 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2016  Nr XVI/130/2015  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 31 grudnia 

2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 17 815,20zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 32 219 980,49zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 315,20zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł,  

i wynoszą 31 999 809,54zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą 220 170,95zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do  Uchwały Budżetowej 

pn. Dochody na 2016 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 17 815,20zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 33 390 102,62zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 305 440,52zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 45 665,32zł, 

i wynoszą 31 167 323,83zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 241 960,00zł, i wynoszą 2 222 778,79zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2  do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na 2016 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach  budżetu na 2016 rok obejmujących  zadania jednostek pomocni-

czych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania 

jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4946



5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały, zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwesty-

cyjne na 2016 rok.  

§ 2. § 7. Uchwały Budżetowej na 2016 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 124 258,30zł 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 120 258,30 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,- zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie: 

Marcin Fronczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4946


		2017-05-24T12:37:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




